
03

04

01

02

03

04

204.01 ZÁDVEŘÍ

204.02 KOUPELNA

204.03 ATELIÉR

204.04 ATELIÉR

6,3

3,7

32,6

15,3

CELKEM 58,0

59,7

2NP - ATELIÉR č. 204

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Vítejte v Ateliéru 204, který kombinuje oblíbenou dispozici 2 +kk 
s velkorysou plochou 59,7 m2.

Pokud máte rádi vzdušné interiery s dostatkem přírozeného světla 
a přitom bez letního vedra, pak je „dvěstěčtyřka“ vaší ideální volbou.

Jako všechny jednotky v Edisonu, tak i ateliér 204 nabízí plnou paletu 
SMART řešení pro chytré a snadné řízení Vaší domácnosti. LOXONE 
Vám například neustále hlídá koncentraci CO2 v místnostech a přivá-
dí čerstvý vzduch z rekuperace i při zavřených oknech. Nebude vás 
tak rušit jediný zvuk z venku.


